
Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDS:

vícepráce méněpráce rozdíl

Cena bez DPH: 890 537,00 Kč 866 408,00 Kč 24 129,00 Kč

Soupis změnových listů:

1. ZL 01 - nepředvídaná změna stavby 859 615,00 Kč 863 470,00 Kč -3 855,00 Kč

2. ZL 02 - změna využití místnstí 1.07 a 1.14 30 922,00 Kč 2 938,00 Kč 27 984,00 Kč

Razítko:

Podpis

Jan Prokeš

Razítko:

Podpis

Miroslav Jiříček

Razítko:

Podpis

Jiří Kobera

Razítko:

Podpis

Pavel Strnad

Palackého 351/6

Projektant a AD:

ATELIER KOBERA, s.r.o. 

390 01 Tábor

TDS:

TAREKA s.r.o.

Puchmayerova 378

375 01 Týn nad Vltavou

Chrášťany 79

373 04 Chrášťany

Objednatel: 

Sdružení měst a obcí Vltava

Zhotovitel: 

TAREKA s.r.o., Palackého 351/6, 390 01 Tábor

Metrostav a.s.

Koželužská 2450/4

180 00 Praha 8

ATELIER KOBERA, s.r.o. , Puchmayerova 378, 375 01 Týn nad Vltavou

Komunitní centrum sounáležitosti - SOUPIS ZMĚNOVÝCH LISTŮ 

18.6.2019

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Sdružení měst a obcí Vltava, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: -3 855 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

859 615,00 Kč 863 470,00 Kč -3 855,00 Kč
Popis změny technického řešení: 

Razítko:

Podpis

Jan Prokeš

Razítko:

Podpis

Miroslav Jiříček

Razítko:

Podpis

Jiří Kobera

Razítko:

Podpis

Pavel Strnad

Zhotovitel: 

Metrostav a.s.

Komunitní centrum sounáležitosti - ZL č. 01                                 
nepředvídaná změna stavby

18.6.2019

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Sdružení měst a obcí Vltava, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany

ATELIER KOBERA, s.r.o. , Puchmayerova 378, 375 01 Týn nad Vltavou

TAREKA s.r.o., Palackého 351/6, 390 01 Tábor

Popis

Změna provádění stavby je vyvolána tím, že stávající obvodové zdivo objektu bylo nestabilní 

(část vychýleného a nesoudržného zdiva samovolně spadla do prostoru staveniště) a bylo nutno 

konstrukce obvodového zdiva odstranit. 

Výše uvedená neočekávaná událost přinesla tyto změny:

-  nosné konstrukce -původní nestabilní zdivo bylo odstraněno a bude nahrazeno v 1. PP zdivem 

z betonových tvárnic s celoplošným zateplením XPS deskami, ve 2-NP zdivem z cihelných bloků 

tl. 400mm

-  způsob podchycení a zabezpečení zdiva sousedního objektu - místo tryskové injektáže bude 

použito podchycení stávajícího zdiva podezděním

-  z důvodu změny tloušťky nového zdiva dojde ke zvětšení užitné plochy místností a tedy i 

jednotlivých nosných konstrukcí a povrchových úprav (omítky, obklady, dlažby, malby apod.)

Zdůvodnění

Při provádění stavebních prací bylo zjištěno, že stávající obvodové zdivo objektu je vychýlené ve 

svislém i vodorovném směru až o 12 cm, zdivo není provázané a je nestabilní. Došlo k 

samovolnému sesuvu části vychýleného a nesoudržného zdiva do prostoru staveniště. Protože 

hrozilo reálné zřícení zbylého zdiva a ohrožení bezpečnosti a zdraví osob pohybujících se v 

místě stavby, bylo neprodleně rozhodnuto o odstranění všech poškozených částí obvodového 

zdiva. 

Zadavatel (objednatel) nemohl výše uvedené změny předpokládat a tyto změny jsou zařazeny 

pod §222, odstavec 6 zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Z důvodu nutné úpravy PD (změna stavby před dokončením) dojde k prodloužení lhůty výstavby 

o 42 dnů. Tzn. Termín předání dokončené stavby do 31.1.2020.Přílohy: PD změna stavby před dokončením, soupis více a méně prací

ATELIER KOBERA, s.r.o. 

Koželužská 2450/4

180 00 Praha 8

Objednatel: 

Sdružení měst a obcí Vltava

Chrášťany 79

373 04 Chrášťany

Projektant a AD:

Palackého 351/6

390 01 Tábor

Puchmayerova 378

375 01 Týn nad Vltavou

TDS:

TAREKA s.r.o.



Stavba:

Datum vydání ZL

Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant:

TDI:

Cena bez DPH: 27 984,00 Kč

vícepráce méněpráce rozdíl

30 922,00 Kč 2 938,00 Kč 27 984,00 Kč
Popis změny technického řešení: 

Razítko:

Podpis

Jan Prokeš

Razítko:

Podpis

Miroslav Jiříček

Razítko:

Podpis

Jiří Kobera

Razítko:

Podpis

Pavel Strnad

Projektant a AD:

ATELIER KOBERA, s.r.o. 

Palackého 351/6

390 01 Tábor

Puchmayerova 378

375 01 Týn nad Vltavou

TDS:

TAREKA s.r.o.

Objednatel: 

Sdružení měst a obcí Vltava

Chrášťany 79

373 04 Chrášťany

Zhotovitel: 

Metrostav a.s.

Koželužská 2450/4

180 00 Praha 8

TAREKA s.r.o., Palackého 351/6, 390 01 Tábor

Popis
Na základě požadavku zadavatele (objednatele) bude místnost 1.07 – 
původně úklidová komora nově využita jako sprcha a úklidová komora 
bude přemístěna do místnosti č. 1.14 (původně sklad).

Zdůvodnění
Požadavek objednatele

Zadavatelem (objednatelem) jsou tyto změny zařazeny pod §222, 
odstavec 4 zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Přílohy: PD změna stavby před dokončením, soupis více a méně prací

Komunitní centrum sounáležitosti - ZL č. 02                                
změna využití místnstí 1.07 a 1.14

18.6.2019

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Sdružení měst a obcí Vltava, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany

ATELIER KOBERA, s.r.o. , Puchmayerova 378, 375 01 Týn nad Vltavou


